



بدون تفویض اختیار پاسخگویی و مسئولیت بی معنا است



۴

اعلام صریح رای نمایندگان، حق مردم است



۲

مرکز نگهداری بانوان معتاد در تبریز ایجاد می شود



۵

عطش جنگ نیز باید همراه با بولتون برود



۲

شنبه ۲۳ شهریور ماه ۹۸ - سال ششم - شماره ۵۶۷ - ۱۰۰۰ تومان

یاران بخوانید مرا آگاه دهم شما را

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

امام جمعه تبریز:

# ایستادگی در برابر دشمن هزینه دارد



## امیدوارم با حسن مدیریت مسئولان امکان حضور بانوان در ورزشگاهها فراهم شود

به دلیل وجود فحاشی در استادیوم ها این حضور را به مصلحت نمی دانم برای بازی های ملی زیر ساخت های لازم فراهم شده است

۲

## صادرات کشور را می توان ۱۰ برابر کرد

توسعه صادرات به کشورهای همسایه یکی از راههای ۱۰ برابر کردن صادرات است در کشور از پتانسیل های صادراتی زیادی برخوردار هستیم اهتمام برای خروج از اقتصاد تک محصولی آغاز خوبی است

۸

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

**برادر ارجمند جناب دکتر علی باقرپور آذربان**

اندوه از دست دادن مادر چنان تلخ است که هیچ عبارتی را در این مقام یارای مرهم نهادن نیست. تنها یاد خداست که می تواند دل پر درد شما را تسلی بخشد. درگذشت مادر گرامی را به شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت گفته، برای شما صبر و برای درگذشته رحمت بی کران الهی را آرزو داریم. امید که روح آن مرحومه آرام، آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.

از طرف سید وحید صفوی

**جناب آقای فرهاد زمانی**  
مدیر محترم روابط عمومی شهرداری مراغه

بدینوسیله انتصاب حضرت عالی را به سمت مسئول روابط عمومی شهرداری مراغه تبریک عرض می نمایم. اطمینان و ائق دارم با توجه به شایستگی و تجارب و توانمندی های شما، حضورتان در این مسئولیت نوید بخش پویایی نشاط و تحرک بیش از پیش در این مجموعه خواهد شد.

جعفر شکوریان - مدیر مسئول  
رضا شکوری - مسول دفتر سرپرستی (روزنامه عجب شیر در مراغه)

**جناب آقای شهاب صفارو**  
رئیس اتحادیه اغذیه فروشان تبریز

با کمال مسرت انتخاب مجدد جنابعالی به سمت ریاست در انتخابات هیات مدیره اتحادیه اغذیه فروشان شهر تبریز را که نشان از تجربه، تعهد، کارآمدی شما می باشد تبریک گفته و آرزومندیم همت، همکاری و تلاش های مجدداً جنابعالی و اعضا هیئت مدیره منشا خدمات موثر و افقی روشن برای اعضا این اتحادیه گردد.

از درگاه ایزد منان، عزت، سربلندی و توفیقات روز افزون اتحادیه اغذیه فروشان تبریز را خواستاریم.

کارکنان و مدیریت روزنامه سراسری عجب شیر













اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۷:۴۱	۰۷:۰۵:۳۱	۱۳:۰۲:۰۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۵:۴۶	۱۹:۵۴:۱۱	۰۰:۳۶:۳۳

## صادرات کشور را می‌توان ۱۰ برابر کرد



صادرکننده باید برای مردم و مسئولین تبیین شود، گفت: با تبیین این دو دیگر مردم عامل گرانی پیمان، سببزمینی و گوجه فرنگی را صادرکننده نمی‌دانند. رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران اظهار داشت: با توجه به تکیه بر صادرات نفتی، اهمیت صادرات غیرنفتی را دیر متوجه شده‌ایم و اکنون که می‌خواهیم صادرات داشته باشیم از آنجا که در این امر تمرین کافی نداشته‌ایم حرکت‌مان کند است.

وی افزود: امروز در نقطه صفر و شروع حرکت قرار داریم اما اگر همین امروز هم نقش صادرات و صادرکننده تبیین شود می‌توان به موفقیت‌های خوبی دست یافت.

نفر با اشاره به مشکلات حمل و نقل در صادرات گفت: متأسفانه بخش زیادی از قیمت تمام شده کالاهای صادراتی را هزینه حمل و نقل تشکیل می‌دهد. وی با بیان اینکه حمایت از صادرات ما حمایت درست و با برنامه‌ای نیست، گفت: سازمان توسعه تجارت باید با برنامه و نقشه راه باشد و این حمایت‌ها در مورد هر کالایی متفاوت باشد.

موردی از این قبیل اشتباهی بزرگ بود زیرا این مسائل مشکلات بیشتری را برای صادرکنندگان رقم می‌زند. رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران بیان داشت: یک صادرکننده واقعی حتماً در صدد بازگشت ارز خود به کشور است زیرا در غیراینصورت برای ادامه کار نقدینگی در اختیار ندارد.

وی در مورد توجه دولت به توسعه صادرات به کشورهای همسایه گفت: توسعه صادرات به کشورهای همسایه یکی از راه‌های ۱۰ برابر کردن صادرات است زیرا کشورهای همسایه ما مبالغ زیادی واردات انجام می‌دهند که فقط ۱۰ درصد آن ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیارد دلار است.

نفر بیان داشت: باید مشکلات صادراتی احصا و دلایل موفقیت کشور ترکیه در صادرات به کشورهای مانند عمان و قطر شناسایی و آنالیز شود تا دریابیم که چرا علیرغم نزدیکی فرهنگی و وجود سرمایه‌گذاران ایرانی در این کشورها ما در صادرات به این قبیل کشورها از غافله عقب مانده‌ایم.

وی با تأکید بر اینکه صادرات و

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر لزوم احصای مشکلات صادراتی گفت: سازمان توسعه تجارت در راستای توسعه صادرات غیرنفتی باید نقشه راه صادرات را تبیین کند. به گزارش فارس، جمشید نفر با اشاره به مشکلات صادرات در کشور گفت: صادرات پایدار در کشور با توجه به یک سری بخشنامه‌های خلق‌الساعه همیشه در معرض خطر قرار داشته و دارد اما با توجه به تحریم‌های سخت علیه ایران و مشکلات بوجود آمده در فروش نفت مسئولین کشور تا اندازه‌ای به این جمع‌بندی رسیده‌اند که راه خروج از بحران تک محصولی صادرات غیرنفتی است.

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران افزود: بنظر این اتمام برای خروج از اقتصاد تک محصولی آغاز خوبی است بنابراین لازم است تا بخش خصوصی با کارشناسی دقیق مشکلات مربوط به صادرات را احصاء و در اختیار بخش دولتی قرار دارد. ضمن اینکه بخش خصوصی باید تا رسیدن به نتیجه کامل پیگیر حل مشکلات باشد.

وی با تأکید بر اینکه در کشور از پتانسیل‌های صادراتی زیادی برخوردار هستیم گفت: با برنامه‌ریزی دقیق در قدم اول و در یک دوره ۵ ساله می‌توان میزان صادرات را تا ۱۰ برابر افزایش داد.

نفر با بیان اینکه تولید صادرات محور احتیاج به دانش، مواد اولیه و نیروی تحصیل کرده دارد، گفت: ما همه این‌ها را در اختیار داریم اما از مدیریت منسجم این سه عنصر برخوردار نیستیم و دلیل آن اتکا به درآمدهای نفتی بوده است.

وی با اشاره به اینکه بازگشت وجوه صادراتی به کشور در شرایط تحریم با مشکلات عدیده‌ای مواجه است گفت: بنابراین اجبار صادرکنندگان در این شرایط به بازگشت ارز به سامانه نیما و

## مجلس با نظر سازمان برنامه و بودجه موافق است

مفصل بود به همین جهت در ۴ فصل و ۹ بسته گنجانیده شد تا مجلس شورای اسلامی بتواند آن را بررسی کند. مقرر است تا در نیمه آذر بودجه ۹۹ با نگاه ۲ساله به مجلس تقدیم شود. معاون رئیس جمهور با یادآوری اینکه ساختار بودجه ۹۸ طبق مصوب سال گذشته مجلس شورای اسلامی اجرایی می‌شود، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بررسی حجم گسترده اصلاح ساختار بودجه در مجلس زمان‌بر است ما نیز بررسی‌ها و سنجش‌های خود را برای بودجه‌ریزی متوقف نکرده‌ایم و بر اساس اصلاحیه اصلاح ساختار بودجه، بودجه سال آینده را تدوین می‌کنیم چرا که تا حدودی می‌دانیم مجلس شورای اسلامی با نظر سازمان برنامه و بودجه کشور و شورای عالی اقتصادی سران سه قوه موافق است.

بودجه‌ریزی سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: با توجه به شرایط حاکم بر اقتصاد ایران و دستور مقام معظم رهبری ملزم به نگاهی بلندمدت و ۲ساله به نحوه بودجه‌ریزی هستیم. معاون رئیس جمهور ادامه داد: این نگاه ۲ساله ما را مجاب می‌کند تا قسمتی از مدیریت منابع موجود کشور را بر اساس فشارهای ناچوانمردانه تحریم‌ها پایه‌ریزی کرده و از این فشارها برای کشور فرصت شکوفایی فراهم آوریم، در واقع هدفمان همان شعاری که در ابتدای تقدیم اصلاحیه اصلاح ساختار بودجه به شورای عالی هماهنگی اقتصادی یعنی کاهش سهم درآمدهای نفتی در بودجه کشور بیان شد خواهد بود. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ابراز کرد: کلیات این اصلاحیه بسیار



رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه اصلاح ساختار بودجه در سالهای ۹۹ و ۱۴۰۰ عملیاتی می‌شود، گفت: مقرر شد تا نیمه آذر بودجه ۹۹ با نگاه ۲ساله به مجلس تقدیم شود. به گزارش تسنیم، محمد باقر نوبخت با بیان اینکه اصلاح ساختار بودجه در سالهای ۹۹ و ۱۴۰۰ عملیاتی می‌شود به تشریح آخرین چکش‌کاری‌های مجلس شورای اسلامی بر اصلاحیه اصلاح ساختار


## مشکلی برای صدور کارت‌های سربازی وجود ندارد

برایشان صادر خواهد شد. مهری اضافه کرد: البته می‌دانید که ما دو نوع کارت سربازی داریم، یکی کارت معافیت و دیگری کارت پایان خدمت که در مورد کارت‌های معافیت سربازی، متقاضیان باید به این موضوع توجه کنند که این کارت پس از طی مراحل و گذراندن جلسات کمیسیون‌ها و اخذ مدارک صادر خواهد شد و منظور از ۱۵ روز، ۱۵ روز پس از ثبت درخواست نیست. وی در مورد اینکه چرا صدور برخی از کارت‌ها طولانی شده است، گفت: در مورد کارت‌هایی که روند صدورشان طولانی شده است، در اکثر موارد نواقص در مدارک وجود داشته و صدور کارت طولانی شده است، از این رو ممکن است تا زمان رفع نواقص و مدارک این فرایند زمان برد که لازم است متقاضیان نسبت به حل مشکل و رفع نواقص اقدام کنند.



کارت های خام و صدور کارت های پایان خدمت و معافیت سربازی وجود دارد یا خیر؟ اظهار کرد: ما هیچ مشکلی در تامین و صدور این کارت‌ها نداریم و در صورتی که مدارک و پرونده افراد کامل باشد حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کارت

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد که هیچ مشکلی در صدور کارت‌های پایان خدمت و معافیت سربازی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری، درباره این که آیا مشکلی در تامین



# موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی  
 نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت ا... مطهری  
 پلاک ۹۹ - واحد ۳  
 تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶  
 همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳  
 www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com